
МИНОБРНАУКИ РОССИИ  
 

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 

высшего образования 
 

«МАЙКОПСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(ФГБОУ ВО «МГТУ») 

 

ПРИКАЗ 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 О зачислении в состав студентов    

   

В соответствии с Правилами приема в федеральное государственное бюджетное 

образовательное учреждение высшего образования «Майкопский государственный 

технологический университет» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

I. Зачислить в ФГБОУ ВО «МГТУ» с 1 декабря 2021 года на заочную форму обучения 

в состав студентов первого курса на обучение за счет бюджетных ассигнований 

федерального бюджета нижеперечисленных поступающих на места в пределах особой 

квоты: 

 

Направление подготовки 36.03.02 «Зоотехния» 

1.  Гребцов Ярослав Егорович    158 

2.  Лампасов Руслан Леонидович    125 
 

 

II. Зачислить в ФГБОУ ВО «МГТУ» с 1 декабря 2021 года на заочную форму 

обучения в состав студентов первого курса на обучение за счет бюджетных ассигнований 

федерального бюджета нижеперечисленных поступающих: 
 

 

Направление подготовки 29.03.01 «Технология изделий легкой промышленности» 

1. Гончаров Иван Валерьевич 160 

2. Хуадокова Мадина Аслановна 157 

3. Познахарев Дмитрий Александрович 148 

4. Титовская Анна Сергеевна 140 

5. Зурабиани Артем Евгенович 135 

6. Шевелев Виктор Викторович 131 

7. Фоменко Никита Дмитриевич 128 

8. Родионова Виктория Алексеевна 127 

 
Направление подготовки 36.03.02 «Зоотехния» 

 

1. Шостак Дмитрий Евгеньевич 165 

2. Куров Довлет Рамазанович 163 

3. Джанчатов Аслан Юрьевич 160 

4. Тлехас Эдуард Айдамирович 160 

5. Варников Александр Николаевич 159 

6. Исмаилов Самед-ага Заур-оглы 150 

 

 

26.11.2021   870-ст/у 



 

III.  Зачислить в ФГБОУ ВО «МГТУ» с 1 декабря 2021 года на заочную форму 

обучения в состав студентов первого курса на обучение по образовательным программам 

высшего образования на места по договорам об оказании платных образовательных услуг 

нижеперечисленных поступающих: 

 

Направление подготовки 15.03.02 «Технологические машины и оборудование» 

1. Подковырин Владислав Сергеевич 160 

2. Коньков Дмитрий Николаевич 142 

3. Костенко Кирилл Павлович 129 

4. Чегарбиев Магомед Асланович 129 

5. Арутюнян Яша Леваевич 126 

6. Балдин Андрей Юрьевич 125 

7. Косько Андрей Леонидович 123 

8. Котиков Александр Петрович 123 

9. Слепушкина Вероника Александровна 121 

10. Слепушкин Денис Евгеньевич 120 

11. Хоконов Азамат Аминович 119 

 

Направление подготовки 18.03.01 «Химическая технология» 

1. Макаров Тимур Нальбиевич 249 

 

Направление подготовки 19.03.02 «Продукты питания из растительного сырья» 

1. Лустин Сергей Александрович 153 

2. Мукаррам Набель Ю.Набас 48 

 

Направление подготовки 19.03.04 «Технология  продукции и организация 

общественного питания» 

1. Мотрошилов Владислав Александрович 127 

 

Направление подготовки 20.03.01 «Техносферная безопасность» 

1. Дзауров Ибрагим Магаметович 199 

2. Кохужев Мурат Русланович 167 

3. Полищук Руслан Азерович 134 

4. Теркин Алексей Евгеньевич 130 

5. Правоторов Аркадий Дмитриевич 128 

6. Персаев Руслан Геннадьевич 128 

7. Ниязиева Зейнеб Айдеровна 125 

8. Василенко Альберт Сергеевич 125 

9. Черепанов Максим Андреевич 125 

10. Гайтян Лев Грачикович 123 

11. Василенко Даниил Сергеевич 122 

12. Ковалёв Олег Игоревич 122 

 

Специальность 20.05.01 «Пожарная безопасность» 

1. Курочка Антон Сергеевич 193 

2. Нанкуев Рамзан Магометович 173 

3. Забровский Дмитрий Сергеевич 163 

4. Суровцев Станислав Сергеевич 126 

5. Козуб Иван Владимирович 126 

6. Карлин Евгений Николаевич 121 

 



 

Направление подготовки 21.03.02 «Землеустройство и кадастры» 

1. Жердева Евгения Олеговна 206 

2. Сиукаева Екатерина Александровна 136 

3. Дельхман Лилия Романовна 126 

4. Тес Руслан Кимович 122 

5. Хатамов Индар Асланбечевич 121 

 

УГСН 27.03.00 «Управление в технических системах» 

1. Голосовская Светлана Николаевна 144 

2. Беляев Александр Дмитриевич 125 

 

Направление подготовки 29.03.01 «Технология изделий легкой промышленности» 

1. Карнаухов Виктор Иванович 125 

2. Шишмарева Юлия Романовна 123 

3. Шишмарев Игорь Николаевич 123 

 

Направление подготовки 35.03.04 «Агрономия» 

1. Магалясов Александр Эдуардович   129 

2. Эсенов Довлетгелди   40 

3. Аннакулыев Сохбет    39 

 

Направление подготовки 35.03.06 «Агроинженерия» 

1. Пусько Дмитрий Николаевич   119 

2. Шенол Тарык   41 

 

Направление подготовки 36.03.02 «Зоотехния» 

1.  Заректуева Ирина Николаевна      183 

2.  Крбашян Андрей Сергеевич      134 

 

Специальность 38.05.02 «Таможенное дело» 

1. Шохрюнова Александра Сергеевна 191 

2. Межидова Дагмара Руслановна 142 

 

Направление подготовки 42.03.01 «Реклама и связи с общественностью» 

1. Корниенко Роман Васильевич 157 

2. Колосов Денис Александрович 149 

3. Панюта Максим Александрович 127 

 

Направление подготовки 43.03.01 «Сервис» 

1. Борзенко Андрей Николаевич   135 

2. Челебий Замирет Батырбиевна   126 

 

Направление подготовки 43.03.02 «Туризм» 

1. Солдатенко Елена Сергеевна   132 

 

Направление подготовки 43.03.03 Гостиничное дело 

1. Ващекин Владислав Робертович    132 

 

 


